
                 Sportovní klub Jihlava, z.s.
Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 24.6.2020

Program schůze Rady SK JIHLAVA, z.s. 

Termín: středa 24.6.2020 
Program:

1. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu.
2. Zpráva ředitele o činnosti klubu. 
3. Půjčovna paddleboardů.
4. Prezentace administrativního systému pro kluby.
5. Technické zhodnocení sauny.
6. Dohodu o instalaci a užívání zábrany na míče.
7. Půlroční odměny zaměstnancům.
8.        Přehled hospodaření k měsíci květnu 2020.
9.        Vyhodnocení valné hromady

Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK:

1. Rada provedla kontrolu zápisu z minulé schůze Rady Sportovního klubu.

2. Rada vzala na vědomí zprávu ředitele o činnosti klubu.

3. Rada schvaluje  provozování půjčovny paddleboardů a pověřila předsedu a ředitele k další 
komunikaci.

4. Rada vzala na vědomí prezentaci administrativního systému pro kluby a pověřila ředitele 
k zkoordinování termínu prezentace.

5. Rada schválila návrh změny nájemní smlouvy,který uplatňuje zhodnocení interiéru sauny.

6. Rada schválila dohodu o instalaci a užívání zábrany na míče.

7. Rada schválila půlroční odměny zaměstnanců dle směrnice č. 1/2020 ve výši 60.000,-Kč.

8. Rada vzala na vědomí hospodaření k měsíci květnu 2020 a pověřila ředitele k projednání o 
doplacení dlužné částky s oddílem Sportovní tancování (-1523,-Kč), CPV (-835,-Kč), karate (-6077,-
Kč) a kobuda (-461,-Kč).Pokud oddíly nedorovnají dlužné částky do 31.srpna,nebude oddílům 
umožněn přístup na sportoviště.

9.Rada pověřuje kontrolní komisi aby upomenula zástupce oddílů,které se neúčastnily valné 
hromady a schůze předsedů a hospodářů oddílů.

Termín další Rady SK Jihlava bude v pondělí  3. srpna  v 7:30 hodin.

1/2
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241.

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz

Pavel Fejt
Jan Šmarda
Květoslava Smutná
Luboš Nožička
Libor Doležal



                 Sportovní klub Jihlava, z.s.
Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 24.6.2020

Zapsal dne 24.6.2020   Libor Doležal  --------------------------  

Předseda: Jan Šmarda  -------------------------

2/2
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241.

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz


